Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017 г. Моршанск № 1716

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  от  05.12.2017  №  1669
«Об  организации  и
осуществлении  регистрации
(учета)  избирателей,
участников  референдума  на
территории г. Моршанска»

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации
города в соответствие с действующим законодательством, на основании письма
избирательной комиссии Тамбовской области от 08.12.2017 № 03-02-09\1077 «О
направлении нормативных правовых актов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в  преамбулу постановления от 05.12.2017
№ 1669 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей,
участников референдума на территории г. Моршанска»:

вместо  слов  «постановлением  избирательной  комиссии  области  от
13.05.2014 № 134/645-5 «Об обеспечении функционирования Государственной
системы  регистрации  (учета)  избирателей,  участников  референдума  на
территории  Тамбовской  области»  читать  «постановлением  избирательной
комиссии  Тамбовской  области  от  07.12.2017  №  83\538-6  «Об  обеспечении
функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей,
участников референдума на территории Тамбовской области».

Глава города                                                                      А.В. Банников

Т.С. Козлова
4-25-78
КТ 6 13.12.2017